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HEAVY GAUGE SLOUCH BEANIE
B449

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht (g )

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

*Heather und Antique - 55%
Polyester/45% Polyacryl

100% Weiches Polyacryl (Soft-
Touch)

Gerippter Strick

Doppellagiger Strick
Beanie-Stil

TearAway Label fir einfaches
Neulabeln

China
6505009090
144

12

12

12.3

60 x 35x45

70
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VERFUGBARE FARBEN

Antique Grey Black
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